АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   20 сентября  2011 года                                                      №  121

                                                     с. Елизаветовка

О разработке  долгосрочной муниципальной  программы

Елизаветовского  сельского поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского

сельского поселения на  2012 – 2014 годы»

           В соответствии с  Федеральным законом  № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 85 от 13.04.2011 года «Об утверждении Примерных правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Елизаветовского сельского поселения»,   Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 42 от 17 июня 2010 года  «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

      1. Сектору экономики и финансов:

1.1. Разработать долгосрочную муниципальную программу Елизаветовского  сельского поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского сельского поселения на  2012 – 2014 годы»

1.2. Долгосрочную муниципальную программу  Елизаветовского сельского поселения, «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского сельского поселения на  2012 – 2014 годы», внести в реестр  муниципальных долгосрочных  программ.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и   подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru.
   3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
   Глава Елизаветовского

   сельского поселения                                                  В.С. Луговой